

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 0077 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 5, inciso VII do Decreto nº 3953-R, de 10/03/2016,

RESOLVE:

DESIGNAR TEMPORARIAMENTE de acordo com a Lei Complementar nº 809/2015, por um período de 12 (doze) meses os candidatos classificados no processo seletivo **Edital 002/2019** para o cargo de Agente Socioeducativo - Região: Norte.

Os candidatos convocados deverão comparecer munidos dos documentos exigidos para contratação de acordo com item 15.4 do Edital 002/2019 nos endereços listados abaixo:

O candidato deverá comparecer, impreterivelmente, no horário estipulado.

OBS: o candidato que assinar o contrato terá início dos trabalhos, na REGIÃO NORTE, a partir do dia 01/03/2021.

Cargo: Agente Socioeducativo - Masculino e Feminino

Data: 25/02/2021 - 08:30h

Local: Unidade de Internação Norte, localizada na Rodovia Coronel Orlando Paiva, ES 440,

KM 5,5 Bairro Bebedouro, Linhares/ES - UNIS NORTE.

1688 – Valdeci Santana Ramalho

1698 - Danillo Amparo Da Silva

1714 - Jucelio Favero

1717 - Edinaldo Da Vitoria Rodrigues

536 - Lucinem Maria Alves

Cargo: Agente Socioeducativo - Masculino

Data: 25/02/2021 - 10:30h

Local: Avenida Jerônimo Monteiro, nº 96, Ed. das Repartições Públicas, 3º Andar, Setor de

Recursos Humanos-IASES, Centro, Vitória/ES.

1685 - Robson Rosa Dos Santos

1697 - Diego Trindade

Cargo: Agente Socioeducativo - Feminino

Data: 25/02/2021 - 08:30h

Local: Unidade de Internação Provisória Sul, localizada na Rodovia ES, KM 289, Fazenda

Monte Líbano, Cachoeiro de Itapemirim/ES.

535 - Andressa Silva Sartório

Vitória/ES, 22 de fevereiro de 2021.

Fábio Modesto de Amorim Filho Diretor Presidente do IASES